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一、企业基本信息一览表（牵头单位）

企业名称
中国市政工程西南设计

研究总院有限公司
成立时间 1994 年 2月 4日

企业曾用名（若有）

中国市政工程西南设计

研究总院

中国市政工程西南设计

研究院

企业资质

市政（燃气工程、轨道交通工程除

外）行业甲级；公路行业（公路、

特大桥梁、特长隧道、交通工程）

专业甲级；市政行业（城镇燃气工

程）专业甲级；水利行业（城市防

洪）专业甲级；建筑行业（建筑工

程）甲级；风景园林工程设计专项

甲级

企业性质 □民营企业 ☑国有企业

主营业务范围

主营工程勘察设计，工程管理服务；市政公用工程；房屋建筑工程，公路路面工

程，桥梁工程，隧道工程，公路路基工程，水利水电工程，电力工程，通信工程，

园林绿化工程，电信工程，环保工程，地基与基础工程，园林古建筑工程，钢结

构工程，建筑装修装饰工程，机电安装工程，消防设施工程，防腐保温工程，高

耸构筑物工程，建筑劳务分包，建筑防水工程，公路交通工程，化工石油工程，

河湖整治工程，水工隧洞工程，变送电工程，体育场地设施工程，水工建筑物基

础处理工程，城市轨道交通工程，城市及道路照明工程，机电工程、商品批发与

零售、进出口业。
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1.营业执照
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2.企业名称变更证明
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3.服务便利度（深圳分院的营业执照扫描件）
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4.企业资质证书



10



11



12

5.深圳地区的房产证明
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6.全国建筑市场监管公共服务平台备案的资质情况
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一、企业基本信息一览表（成员单位）

企业名称

深圳市新城市规划建筑

设计股份有限公司（投

标人填写）

成立时间 1993 年 3 月 22 日（投标人填写）

企业曾用名（若有）

深圳市新城市规划建筑

设计有限公司（投标人

填写）

企业资质

市政行业给水工程乙级；市政行业

排水工程乙级；市政行业桥梁工程

乙级；市政行业道路工程甲级；建

筑行业建筑工程甲级；风景园林工

程设计专项甲级；工程咨询单位甲

级资信；城乡规划编制甲级投标人

填写）

企业性质 ☑民营企业 □国有企业

主营业务范围
规划、建筑、市政道桥设计、室内装饰工程设计；工程咨询；物业租赁（投标人

填写）
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1、营业执照
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2、市政行业道路工程甲级；建筑行业建筑工程甲级；风景园林工程

设计专项甲级；
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3、市政行业给水工程乙级；市政行业排水工程乙级；市政行业桥梁

工程乙级；
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4、工程咨询单位甲级资信证书
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5、城乡规划编制甲级资质
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6、ISO质量认证体系
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7、环境管理体系认证证书
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8、职业健康安全管理体系认证证书
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9、反贿赂管理体系认证证书
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10、企业信用等级 3A 证书

11、广东省“守合同重信用”企业
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12、高新技术企业证书
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13.全国建筑市场监管公共服务平台备案的资质情况
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14.企业名称变更证明
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15.房产证明



1

二、投标人同类工程业绩

序号 项目名称
设计费金额（万

元）

合同签

订时间
工作内容

1

南山区居民小区二

次供水设施提标改

造项目（勘察设计）

1标段

设 计 费 ：

1160.6256万元
2020.2

本次估算总投资约 70800 万元。对南山辖区内 447 个

小区进行二次供水设施提标改造，共涉及加压泵房

427座，地下水池 529座，屋顶水箱 138个，1标段开

展约 224个小区供水设施提标改造。

2
五象水厂出厂管一

期工程设计
设计费：2095.29
万元

2022.7

拟建供水主管自五象水厂,沿新扶路、庆华路、绿坛路

至现状坛兴加压泵站,同时经禄坛路、振邦路与那黄大

道拟建 D1000mm 给水管道连接 ,出厂管主管管径为

DN1000-DN2200mm,总长度约为 23.4km.项目估算总

投资为 104557.41万元,其中工程费用为 86302.87万元。

3
临高县城乡一体化

供水工程(一期)项目
设计费：2828.11
万元

2022.12

工程内容及规模:3.1 扩建临城水厂，扩建规模为 5 万

m3/d,配套原水输水管道 DN800 球墨铸铁管长约

2.65km;3.2配套原水输水管道 DN500 球墨铸铁管长约

4.431km。3.3 县城新老城区配水管网提升改造，新老

城区净水厂出厂水主于管 DN300~DN1000球墨铸铁管

长约 16.74km，供水管道改造管径 DN150~DN1000(管
材为球墨铸铁管和钢管)长约 11.91km;3.4 新建县城配

水支管管径 DN150~DN300mm(管材为球墨铸铁管)总
长 度 为 18.566km: 各 自 然 村 配 水 支 管 管 径

de63~de160(管材为 PE 管)总长度为 84.084km.3.5 新建

至各自然村配水支管管径 de63~DN200(管材为球墨铸

铁管、PE管)总长度为 45.896km等。（详见合同证明）

4

滇中引水配套工程-
昆明主城东南片区

输水净配水工程设

计-采购-施工总承包

设 计 费 ：

1639.0912万元
2021.7

1)昆明市第八水厂扩建:土建 36.0 万 m3/d 及设备安装

18 万 m3/d;(2) 新 建 供 水 主 管 道 长 19.5km, 管 径

DN800-DN1400，DN200-DN600 供水次支管长度约

62.23km。

5

贵阳市“汪家大井”

水源应急替代工程

设计

设计费：2221.38
万元

2020.10

本工程新建高架东部水厂（20 万 m3/d）一座、调压塔

式(高度约 30 米) 取水提升泵房(30 万 m3/d)一座以及

输水管线约 20.26km(其中明挖段 10.63km、隧洞段

5.67km(洞径 D2500)、涉河段 1.78km 涉铁路段

2.17km)。管材采用 D2032x16 钢管 (Q355B)。

6

五象水厂取水泵房

及原水管一期工程

设计

设计费：1043.08
万元

2021.12
建设取水房一座，土建规模 90万 m3/d，设备安装规模

30万 m3/d，配套建设一根 DN2200供水原水管连接至

五象水厂，总长约 5km。

javascript:void(0)
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1. 南山区居民小区二次供水设施提标改造项目（勘察设计）1标

段
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2.五象水厂出厂管一期工程设计
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2. 临高县城乡一体化供水工程(一期)项目

javascript:void(0)


20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45

4.滇中引水配套工程-昆明主城东南片区输水净配水工程设计-采购-

施工总承包
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5.贵阳市“汪家大井”水源应急替代工程设计
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初设批复-设计费证明文件
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6.五象水厂取水泵房及原水管一期工程设计
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三、项目负责人同类工程业绩

序

号
项目名称

设计费金额

（万元）

合同签订

时间
工作内容

项目负责

人姓名及

在本项目

中担任的

职务

1

滇中引水配套

工程 -昆明主城

东南片区输水

净配水工程设

计-采购-施工总

承包

设 计 费 ：

1639.0912 万

元

2021.7

1)昆明市第八水厂扩建:土建 36.0万m3/d及设

备安装 18 万 m3/d;(2)新建供水主管道长

19.5km,管径 DN800-DN1400，DN200-DN600
供水次支管长度约 62.23km。

王南威

设 计 负 责

人

2

临高县城乡一

体化供水工程

(一期)项目

设 计 费 ：

2828.11万元
2023.3

工程内容及规模:3.1扩建临城水厂，扩建规模

为 5万m3/d,配套原水输水管道DN800球墨铸

铁管长约 2.65km;3.2 配套原水输水管道

DN500 球墨铸铁管长约 4.431km。3.3县城新

老城区配水管网提升改造，新老城区净水厂出

厂水主于管 DN300~DN1000球墨铸铁管长约

16.74km ， 供 水 管 道 改 造 管 径

DN150~DN1000(管材为球墨铸铁管和钢管)
长约 11.91km;3.4 新建县城配水支管管径

DN150~DN300mm(管材为球墨铸铁管)总长

度 为 18.566km:各 自 然 村 配 水 支 管 管 径

de63~de160( 管 材 为 PE 管 ) 总 长 度 为

84.084km.3.5 新建至各自然村配水支管管径

de63~DN200(管材为球墨铸铁管、PE管)总长

度为 45.896km等。（详见合同证明）

王南威

设 计 负 责

人

3

绵竹市第七水

厂及配套管网

建设工程勘察

设计合同

设计费：1248
万元

2022.10

(1)取水工程:新建取水工程，设计规模 10 万

m3/d，含取水头部，取水泵房，沉砂池，应急

加药间等。(2)原水输水工程:新建取水工程至

净水厂原水输水管 2根，DN800长度约 10km，

其中约 5.6km 敷设于输水隧洞内。(3)净水厂

工程:新建绵竹市第七水厂，设计规模 8万 m³

/d。(4)配水工程:配水管道总长约 700km，管

径 DN90~DN1200。

王南威

项 目 负 责

人

4

六安市叶集区

城乡供水一体

化工程勘察设

计服务项目

设计费：418
万元 2022.6

新建城区-姚李-洪集、城区-孙岗供水主管网，

新敷设 DN600及 DN400主管道，实现城乡供

水一体化，配套新建标准化水质检测中心(供
水管理中心)、加压加药站等工程。总投资约

14400万元。

王南威

项 目 负 责

人
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1.滇中引水配套工程-昆明主城东南片区输水净配水工程设计-采购-

施工总承包
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2.临高县城乡一体化供水工程(一期)项目
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3.绵竹市第七水厂及配套管网建设工程勘察设计合同
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4. 六安市叶集区城乡供水一体化工程勘察设计服务项目
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四、项目管理人员的经验与水平（牵头单位）

序号 职务/职称 姓名 职称
上岗资格证明 社保查询验

真码证书名称 级别 证号 专业

1 项目负责人 王南威
给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100060

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

2
高级工程师

（或以上）
罗义涌 给排水高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS205100880

给水排

水

ZHSI2024110

8000649

3
高级工程师

（或以上）
王雪原

给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100064

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

4
高级工程师

（或以上）
赵忠富

给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100057

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

5
高级工程师

（或以上）
付忠志

给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100186

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

6
高级工程师

（或以上）
刘波

给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100066

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

7
高级工程师

（或以上）
赵兴国

结构教授级

高工

一级注册结构工

程师 一级 S995100787 结构
J7s96np8rew

426Ga33WT

8
高级工程师

（或以上）
陈琪楠 造价高工 一级注册造价师 一级

建

[造]1119510

0021272

造价
J7s96np8rew

426Ga33WT

9
高级工程师

（或以上）
白华清

给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100051

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

10
高级工程师

（或以上）
景琪

给排水正高

工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS195100790

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

11
中级工程师

（或以上）
朱敏

给排水教授

级高工
/

339160e924f

66661

12
中级工程师

（或以上）
张勇

给排水教授

级高工
/

339160e924f

71515

13
中级工程师

（或以上）
马林伟

给排水教授

级高工
/

J7s96np8rew

426Ga33WT

14
中级工程师

（或以上）
邱鹏

给排水高级

工程师
/

339160e924f

73d2u

15
中级工程师

（或以上）
王涛 给排水高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS143200776

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

16
中级工程师

（或以上）
何文源 给排水高工

注册公用设备工

程师(给水排水) 无 CS155100530
给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT
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17
中级工程师

（或以上）
阳佳忠 给排水高工

注册公用设备工

程师(给水排水) 无 CS105100058
给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

18
中级工程师

（或以上）
包博 结构高工

一级注册结构工

程师 一级 S245103801 结构
33915fca21e

92224

19
中级工程师

（或以上）
张娜 造价高工 /

33916103522

953d9

20
中级工程师

（或以上）
刘刚宁

经济高级工

程师
一级造价工程师 一级

建（造）

11055100009

969

造价
J7s96np8rew

426Ga33WT

21
中级工程师

（或以上）
王胤

给排水正高

工

注册公用设备工

程师(给水排水) 无 CS105100179
给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

22
初级工程师

（或以上）
孙政

环境教授级

高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS125100349

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

23
初级工程师

（或以上）
任春梅

给排水教授

级高工
/

J7s96np8rew

426Ga33WT

24
初级工程师

（或以上）
李亮

给排水教授

级高工

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS105100059

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

25
初级工程师

（或以上）
陆军

道桥正高级

工程师

注册土木工程师

（岩土）

注册土木工程师

（道路）

一级注册结构工

程师

无

无

一级

AY185101291

AD245100042

S155102458

岩土

道路

结构

J7s96np8rew

426Ga33WT

26
初级工程师

（或以上）
刘大才

岩土教授级

高工

注册土木工程师

（岩土）
无 AY065100379 岩土

J7s96np8rew

426Ga33WT

27
初级工程师

（或以上）
李浩

建筑教授级

高工
一级注册建筑师 一级 20025100660 建筑

J7s96np8rew

426Ga33WT

28
初级工程师

（或以上）
马刚

给排水高工

建筑信息模

型(B1M)项

目经理高级

注册公用设备工

程师(给水排水)
无 CS0002305

给水排

水

J7s96np8rew

426Ga33WT

29
初级工程师

（或以上）
魏星 道桥高工

注册土木工程师

（道路）
无 AD245100605 道路

339160e924f

7496c

30
初级工程师

（或以上）
谢柱 电气高工 /

J7s96np8rew

426Ga33WT

31
初级工程师

（或以上）
赵柯 给排水高工 /

339160ff920

206ay

32 初级工程师 岳洋洋 给排水高工 / 339160ff920
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（或以上） 566ec

33
初级工程师

（或以上）
殷雄 给排水高工 /

339160ff920

5e9e9

34
初级工程师

（或以上）
贺莹 园林工程师 /

339160ff920

6d050

35
初级工程师

（或以上）
谭有晨

给排水工程

师
/

339160ff920

7e9c1
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四、项目管理人员的经验与水平（成员单位）

序号 职务/职称 姓名 职称

上岗资格证明

社保查询验真码
证书名称

级

别
证号 专业

1
高级工程师

（或以上）
冯先锋

高级工

程师

注册公用

设备工程

师

/
CS11520004

7
给水排水 33915fc29d86b16k

2
高级工程师

（或以上）
袁智慧

高级工

程师

注册公用

设备工程

师

/
CS13440078

2
给水排水 33915fc29d8a23bb

3
高级工程师

（或以上）
容义平

高级工

程师
/ / / /

33915fc29da47df5

4
高级工程师

（或以上）
李娟

高级工

程师
/ / / / 339160dddfa41e1n

5
高级工程师

（或以上）
洪德松

高级工

程师
/ / / / 33915fc29d91fa01

6
高级工程师

（或以上）
梅立华

高级工

程师
/ / / / 33915fc29d868678

7
高级工程师

（或以上）
李伟

高级工

程师
/ / / / 33915fc29d8be7ar

8
高级工程师

（或以上）
何建恒

高级工

程师

注册建筑

师

一

级

2004441070

5
不分专业 33915fc29d95c5d3

9
高级工程师

（或以上）
宁毅

高级工

程师
/ / / / 33915fc29d9992aa

10
高级工程师

（或以上）
丁冬成

高级工

程师

造价工程

师

注册电气

工程师

/

建【造】

1121440001

1418

DG12440060

9

供配电 33915fc29d86ad2q

11
中级工程师

（或以上）
吴涛

高级工

程师

注册结构

工程师

一

级
S084410590 不分专业 339160f81296d0fs

12
中级工程师

（或以上）
李申文

高级工

程师

注册结构

工程师

一

级
S124600139 不分专业 339160f812978a4p

13
中级工程师

（或以上）
毛琼

高级工

程师
/ / / / 33915fc29d985407

14
中级工程师

（或以上）
薛平

高级工

程师
/ / / / 339160f81297c8cx
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15
中级工程师

（或以上）
张群华

中级工

程师

注册公用

设备工程

师

/
CS23440170

8
给水排水 339160e9202aaf60

16
中级工程师

（或以上）
朱代华

中级工

程师
/ / / / 339160f812965c93

17
中级工程师

（或以上）
刘天伟

中级工

程师

造价工程

师
/

建【造】

1944002079

7

/ 339160f8148496c6

18
初级工程师

（或以上）
明小名

中级工

程师
/ / / / 339160dddfa74b9b

19
初级工程师

（或以上）
何文彬

中级工

程师
/ / / / 339160e9202ad9b0

20
初级工程师

（或以上）
段虹羽

中级工

程师
/ / / / 339160dddfa89ean

21
初级工程师

（或以上）
胡伟斌

中级工

程师
/ / / / 339160e9202b05b9

22
初级工程师

（或以上）
刘维佳

中级工

程师
/ / / / 339160e9202b5ebb

23
初级工程师

（或以上）
蔡东碧

中级工

程师
/ / / / 339160e9202c800c
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一、牵头单位人员证书附件

1. 王南威



7



8



9

2. 罗义涌



10



11



12



13

3. 王雪原



14



15



16

4. 赵忠富



17



18



19

5. 付忠志



20



21

6. 刘波



22



23

7. 赵兴国



24



25

8. 陈琪楠



26



27

9. 白华清



28



29

10.朱敏



30



31

11.景琪



32



33

12.张勇



34



35

13.马林伟



36

14.邱鹏



37



38

15.王涛



39



40

16.何文源



41



42

17.阳佳中



43



44

18.包博



45



46



47

19.张娜



48



49

20.刘刚宁



50



51

21.王胤



52



53

22.孙政



54



55

23.任春梅



56

24.李亮



57



58

25.陆军



59



60



61

26.刘大才



62



63

27.李浩



64



65

28.马刚



66



67

29.魏星



68



69



70

30.谢柱



71

31.赵柯



72



73

32.岳洋洋



74



75

33.殷雄



76



77

34.贺莹



78



79

35.谭有晨



80



81

32.人员社保证明



82



83



84



85

二、成员单位人员证书附件

1、冯先锋



86



87



88

2、袁智慧



89



90



91



92

3、容义平



93



94

4、李娟



95



96



97

5、洪德松



98



99



100

6、梅立华



101



102



103

7、李伟



104



105



106

8、何建恒



107



108



109



110

9、宁毅



111



112

10、丁冬成



113



114



115



116



117

11、吴涛



118



119



120

12、李申文



121



122



123

13、毛琼



124



125

14、薛平



126



127



128

15、张群华



129



130



131

16、朱代华



132



133



134

17、刘天伟



135



136



137



138

18、明小名



139



140



141

19、何文彬



142



143



144

20、段虹羽



145



146



147

21、胡伟斌



148



149



150

22、刘维佳



151



152



153

23、蔡东碧



154



155



1

五、中小企业划型情况

中小企业声明函（牵头单位）

我单位属于大型企业，故无需提供中小企业声明函。

单位名称：中国市政工程西南设计研究总院有限公司

日期：2024 年 11 月 16 日



2

中小企业声明函（成员单位）

我单位属于大型企业，故无需提供中小企业声明函。

单位名称：深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司

日期：2024 年 11 月 16 日
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